
M ě S t S k á p O l i C i e B ř e C l a V , Kupkova 3, 690 02 Břeclav 

Č.j.: MUBR 76894/2016, PU 2016/19357 

' V Břeclavi 27. října 2016 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážená paní Olivová, 

Dne 26.10. 2016 obdržel Městský úřad Břeclav Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Uvedeného dne byla žádost 
postoupena k vyřízení Městské policii Břeclav, která ji zaevidovala pod č.j.: PU 2016/19357. 

K prvnímu dotazu Vaší žádosti Jaký je současný počet kamer mapujících veřejný prostor v obci 
Břeclav?", uvádím, že Městský kamerový dohlížecí systém (MKDS) v Břeclavi v sobě zahrnuje 30 
kamerových bodů. 

K druhému dotazu Vaší žádosti „Plánuje současné zastupitelstvo města Břeclavi navýšit současný 
počet kamer? Pokud ano, tak o jakých ulicích ve městě konkrétně uvažuje?", uvádím, že 
zastupitelstvo města Břeclavi k tomuto ještě rozpočet pro rok 2017 neprojednávalo. Koncepce 
prevence kriminality města Břeclav pro období do roku 2021 však počítá s dalším rozšířením počtu 
kamerových bodů MKDS. Realizace bude odvislá od rozpočtových možností města, lokace 
kamerových bodů bude přesně stanovena před samotnou realizací dle analýzy vývoje kriminality 
v jednotlivých částech města. 

S pozdravem 

MĚSTO BŘECLAV 
MÉSTSKA POLICIE BňECLAV 

t*./1 • 348 ^ 

TELEFON 519 373 876 PSČ 690 02 IČO 00283061 BANKOVNÍ SPOJENÍ 
FAX 519 321348 DIČ CZ00283061 Komerční banka Břeclav 

t.Ů 526-651/0100 

Ing. Bc. Stan 


